АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.10.2015                             № 903
Об утверждении ведомственной целевой программы
«Развитие территориального общественного
самоуправления в Суровикинском муниципальном

районе Волгоградской области на 2015-2017 годы»

В целях реализации мер по развитию территориального общественного самоуправления в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области, в соответствии с постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 16 сентября 2011г. № 1017 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ», постановляю:

1. Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу «Развитие территориального общественного самоуправления в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области на 2015-2017 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Суровикинского

муниципального района                                                                   А.П. Божко